

Årsredovisning
för
SUP Filter Producentansvar Sverige AB
559421-4321

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Ljungman, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen för SUP Filter Producentansvar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att verka för att skapa bästa möjliga förutsättningar för ett hållbart och väl fungerande system för insamling av filtervaror innehållande engångsplaster och driva angelägna frågor gällande producentansvar.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SUP har under året 2024 mottagit ett vitesföreläggande från Naturvårdsverket om 10 295 000kr, detta har efter första överklagandet satts ned till 7 500 000kr efter beslut av Mark och Miljödomstolen. Även detta beslut har överklagats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	19 881	11 843
Resultat efter finansiella poster	2 288	6 529
Soliditet (%)	23,9	36,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föreg. år och detta beror på ökad fakturering till bland annat anslutande producenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	30 000	0	3 888 006	3 918 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 888 006	-3 888 006	0
Årets resultat			-1 896 649	-1 896 649
Belopp vid årets utgång	30 000	3 888 006	-1 896 649	2 021 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 888 006
årets förlust	-1 896 649
	1 991 357
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 991 357
	1 991 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-02-09
-2023-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

19 880 746

11 843 398

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

19 880 746

11 843 398

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 765 945

-2 127 391

Övriga externa kostnader

-14 827 241

-3 187 032

Summa rörelsekostnader

-17 593 186

-5 314 423

Rörelseresultat

2 287 560

6 528 975

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 534

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 043

0

Summa finansiella poster

491

0

Resultat efter finansiella poster

2 288 051

6 528 975

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-2 586 342

-1 632 243

Summa bokslutsdispositioner

-2 586 342

-1 632 243

Resultat före skatt

-298 291

4 896 732

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 598 358

-1 008 726

Årets resultat

-1 896 649

3 888 006

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 991 281

7 016 734

Övriga fordringar

1 049 999

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 064 470

1 746 943

Summa kortfristiga fordringar

20 105 750

8 763 677

Kassa och bank

Kassa och bank

2 346 051

5 638 420

Summa kassa och bank

2 346 051

5 638 420

Summa omsättningstillgångar

22 451 801

14 402 097

SUMMA TILLGÅNGAR

22 451 801

14 402 097

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 888 006

0

Årets resultat

-1 896 649

3 888 006

Summa fritt eget kapital

1 991 357

3 888 006

Summa eget kapital

2 021 357

3 918 006

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 218 585

1 632 243

Summa obeskattade reserver

4 218 585

1 632 243

Avsättningar

Övriga avsättningar

2

7 500 000

0

Summa avsättningar

7 500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 746 385

3 923 640

Skatteskulder

2 607 084

1 008 726

Övriga skulder

1 360 514

1 747 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 997 876

2 171 996

Summa kortfristiga skulder

8 711 859

8 851 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 451 801

14 402 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mathias Wahlgren, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Not 2 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Naturvårdsverket - vite	7 500 000	0
	7 500 000	0

Beslutet är överklagat avsättningen har bedömts som nödvändig med hänsyn till osäkerheten kring utgången.

Stockholm 2025-06-16

Jakob Ljungman
Jakob Ljungman
Ordförande

Mathilda Egerszegi Stenman
Mathilda Egerszegi Stenman

Noah Kaplan
Noah Kaplan